
 
 

ZDW.N4.361.01.2020                                                                                     Bydgoszcz, 21.01.2020 r. 

 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Udzielenie gwarancji zapłaty za roboty budowlane dla zadania: 

„Przebudowa i rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 255 Pakość – Strzelno  

od km 0+005 do km 21+910 Etap I – Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 255  

na odc. od km 0+005 do km 2+220, dł. 2,215 km 

 

1. Postępowanie o zamówienie publiczne toczy się na podstawie ustawy – Prawo zamówień publicznych 

z dnia 29 stycznia 2004r. w trybie przetargu nieograniczonego.  

2. Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zostało:  

• zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 500440-N-2020 z dnia 03/01/2020 

• zamieszczone w dniu 03/01/2020na stronie internetowej ZDW w Bydgoszczy: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz 

• zamieszczone na tablicy informacyjnej w siedzibie Zamawiającego od dnia 03/01/2020 do dnia 

otwarcia ofert. 

3. Zmiana ogłoszenie o zamówieniu:  

• zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 540004006-N-2020 z dnia 09/01/2020 

• zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 540006278-N-2020 z dnia 13/01/2020 

• zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 540009743-N-2020 z dnia 17/01/2020 

• zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 540009781-N-2020 z dnia 17/01/2020 

4. Termin składania ofert upłynął 21/01/2020 o godz. 09:45 

5. Komisja przetargowa w składzie:  

Anna Kominiak               - przewodnicząca komisji 

Agata Walenczykowska               - sekretarz 

Piotr Jaworski                       - członek 

Sławomir Kowalczyk                      - członek 

       została powołana zarządzeniem Dyrektora ZDW nr 44/2019 z dnia 30.10.2019 r.  

6. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację w/w zamówienia wynosi: 

                                                                                                                                       50 000 zł brutto. 

7. Do wyznaczonego terminu składania ofert do Zamawiającego nie wpłynęła żadna oferta: 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz komisji przetargowej: 

Agata Walenczykowska 

St. Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych 

tel.: 52 37 05 717 

email: a.walenczykowska@zdw-bydgoszcz.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz
mailto:a.walenczykowska@zdw-bydgoszcz.pl

